
D O D A T E K č. 10 
ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE ze dne 29.12. 2010 

uzavřené mezi ČZ a.s. se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí č.p. 2540/5, IČ: 
25181432, zastoupenou obchodním ředitelem Ing. Přemyslem Papežem, jako 
půjčitelem na straně jedné a Muzeem Vysočiny Pelhřimov, p.o., IČ: 00071307, 
Masarykovo nám. 12, 393 01 Pelhřimov, zastoupeným ředitelem Mgr. Ondřejem 
Hájkem, jako vypůjčitelem na straně druhé. 

V čl. III. „Doba výpůjčky" se v první větě vypouští text „do 31.12. 2024" a nahrazuje 
se textem: „do 31.12. 2026". 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

I. 

II. 

V ostatních částech zůstává předmětná smlouva o výpůjčce beze změn. 

III. 

V Praze dne 8.11. 2024 V Pelhřimově dne 1M. 2024 

Ing. Přemysl Papež 
obchodní ředitel 

Mgr. Ondřej Hájek 
ředitel 



Seznam zapůjčených exponátů 

1. motocykl ČZ 125 TRIAL č.m. P.995.74.1 
2. motocykl ČZ 200 2T2 V č.m. P.474.71.3 
3. motocykl ČZ 200 4T2 V č.m. P.890.7.1.1 

Konec seznamu 


